1.uzdevums.

Kads ir sievietes darba laiks?

8.00 — 18.00 8.00 - 16.00 8.00 — 15.00

A

B C

2. Ko grib darit virietis?

pirkt gramatu anglu valoda
macities anglu valodu
palidzét

3. Kuras dienas notiek kursi?

otrdienas un tresdienas
otrdienas un ceturtdienas
pirmdienas un ceturtdienas

4, Cikos beidzas macibu stunda?

19.30 9.30 21.30

A

B C

5. Kur atrodas macibu centrs?

Zinatnes iela 2
Zinatnes iela 12
Zinatnes iela 20

2. uzdevums

Klausieties informaciju un izvelieties atbilstosas informacijas burtu! Tekstu dzirdesiet divas
reizes.

1.

2

3.

4,

5.

Kur atrodas tiirisma firma ,,Globuss”?

Ar kadu transportu Kalninu gimene grib braukt uz Vini?
Kur Viné dzives Kalnipu gimene?

Cik maksas viesnica?

Kas ir ieklauts viesnicas numura cena?
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